
ZARZĄDZENIE NR 38/2024 
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kutnie 

z dnia 17 września 2024 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian  
do Regulaminu organizacyjnego  

Miejskiego Ośrodka  Pomocy Społecznej w Kutnie  
 
 Działając na podstawie § 7 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Kutnie stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 3/90 Prezydenta Miasta Kutna  
z dnia 29 marca 1990 r. w sprawie utworzenia Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Mieście Kutnie (Dz. Urz. Woj. Łódzk. z 2006 r., poz. 11 z późn. zm.) 
 

zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. W Regulaminie organizacyjnym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej              

w Kutnie wprowadzonym zarządzeniem nr 52/2020 Dyrektora Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kutnie z dnia 22 października 2020 r., 
zmienionym zarządzeniami Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Kutnie: nr 5/2022 z dnia 23 lutego 2022 r., nr 57/2022 z dnia 
8 listopada 2022 r., nr 12/2023 z dnia 13 marca 2023 r., nr 58/2023 z dnia 
27 grudnia 2023 r., 5/2024 z dnia 16 stycznia 2024 r. oraz nr 21/2024 z dnia 
14 maja 2024 r., wprowadza się następujące zmiany: 
 

− w Rozdziale IV § 11 po pkt 6 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) realizacji zadań wynikających z przepisów o ochronie sygnalistów, 
w szczególności prowadzenie procedury dokonywania zgłoszeń 
naruszeń prawa i podejmowania działań następczych, w tym: 
a) przyjmowanie zgłoszeń wewnętrznych; 

b) prowadzenie rejestru zgłoszeń wewnętrznych; 

c) stały udział w komisjach powoływanych do rozpatrywania 
informacji o zgłaszanych naruszeniach prawa”. 

  
§ 2. Treść zarządzenia zostaje podana do wiadomości pracowników Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Kutnie poprzez opublikowanie 
za pośrednictwem wewnętrznej sieci intranetowej oraz poprzez 
udostępnienie treści zarządzenia pracownikom nieposiadającym dostępu 
do wewnętrznej sieci intranetowej przez kierowników komórek 
organizacyjnych, w których ci pracownicy są zatrudnieni. 

  
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
/-/ Grzegorz Chojnacki 

Dyrektor 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

                                                                                w Kutnie 

 


